

LÄNNENRATSASTUS

Kilpailuihin on alustavasti ilmoittautunut n. 30 suomalaisratsukkoa, lopulliset lähtijät selviävät 5.6. Mukana reiningissä on mm. hallitseva Suomen mestari Meeri Simula sekä hyvä kisakunnossa oleva Kari Vepsä. Kärkikahinoissa nähtäneen myös Ari Marjanen, Olli Liljegren ja Maria Mustonen. Nuorten kovin nimi lienee Pete Perkiö, joka on menestynyt kansainvälisellä tasolla jo viime kaudella. Samoin muissa lännenratsastuslajeissa tullaan näkemään kotimaan parhaimmista.

ALUSTAVA AIKATAULU, muutokset mahdollisia

Lauantai 13.6 alkaen klo 10, Haimihalli
Luokka 1. Western Pleasure Open
Luokka 2. Western Horsemanship Open
Luokka 3. NRHA I100, Reining Open
Luokka 4a. Trail Open
Luokka 5. Western Riding Open

Sunnuntai 14.6 alkaen klo 8, Haimihalli
Luokka 6a. CRI-J, Reining Junior
Luokka 6b. CRI-YR, Reining Young Rider
Luokka 7. CRII*, Reining Open
Luokka 4b. Trail Open

klo 14–15 Paraati ja juhlanäytös Derbykenttä

Lännenratsastus perustuu arkityöhön preerioilla

Lännenratsastus kasvattaa alati suosiotaan ympäri maailman. Laji perustuu käytännön hevostaitoon, jota karjapaimenet yli sata vuotta sitten tarvitsivat käsitellessään karjaa ja hoitaessaan tilojaan Amerikan mantereella.

Lännenratsastuksessa kilpaillaan noin kahdessakymmenessä eri lajissa alkaen hevosten esittämisestä ja rakenearvosteluista aina hevostaito- ja karjankäsittelyluokkiin. Lajeista reining on FEI:n virallinen kilpailulaji, jossa kilpaillaan aina MM-tasolla asti ja siinä ratkotaan myös Suomen mestaruudet.

Reiningissä ratsastetaan vauhdikas ohjelma, joka suoritetaan kokonaan laukassa. Siihen kuuluu erikokoisia ja -vauhtisia ympyröitä, laukanvaihtoja, spinejä, rollbackeja sekä pysähdyksiä ja peruutuksia. Spin on nopea käännös takaosan ympäri ja ja sliding stopissa hevonen pysähtyy niin, että takajalat ovat syvällä sen mahan alla ja liukuvat jarruttaen hiekkaa pitkin. Tuomari arvostelee suorituksen onnistumisen kohta kohdalta. On tärkeää että hevonen toteuttaa ratsastajan antamat avut halukkaasti ja kevyesti.

Lännenratsastuskilpailuissa on nuorille youth-luokkia sekä pidemmälle ehtineiden open-luokkia. Ypäjällä kilpaillaan reiningin ohella myös muissa lännenratsastuksen lajeissa, joita ovat mm. Trail, Western Pleasure, Western Horsemanship ja Western Riding.